
XI TCO - LONGO - XI TCO - Percurso Longo
Recanto Rancho Verde 21.9.2024

Clube de Orientação Amigos dos Bombeiros

Sofia Alves Bringel
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Strecke : D Infant N
Länge : 2100m (Steigung 50m)
Zeit : 1:42:32 (48'50"/km)

1/1 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres

1. 47 00:25:53 201m 128'46"/km
2. 35 00:14:25 00:40:18 360m 40'03"/km
3. 45 00:07:26 00:47:44 187m 39'45"/km
4. 48 00:24:26 01:12:10 307m 79'35"/km
5. 40 00:05:17 01:17:27 122m 43'18"/km
6. 39 00:10:57 01:28:24 321m 34'07"/km
7. 46 00:09:30 01:37:54 293m 32'25"/km
8. 73 00:04:27 01:42:21 163m 27'18"/km
9. 999 00:00:11 01:42:32 90m 2'02"/km
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